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Lieferung vom         9.10.25  Versandart:11 --GLS Motorrad

 

geliefert an:  Yannick Harder(tel: +491525591 9602)

 

               Reinfelder Straße 8            DE-23858 Heidekamp

 

     1           56,72  130/70-17 M/C 62H                                               56,72

 

                        CONTITWIST SPORT SM

 

KD.Bestell-Nr.: 62754723

 

CONTINENTAL                    EAN: 4019238263671 ID: 02400950000

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

 

     1           44,79  100/80-17 M/C 52H                                               44,79

 

                        CONTITWIST SPORT SM

 

KD.Bestell-Nr.: 62754723

 

CONTINENTAL                    EAN: 4019238263664 ID: 02400940000

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

 

Lieferung vom         9.10.25  Versandart:11 --GLS Motorrad

 

geliefert an:  Dennis Greubel(tel. +491768269 3251)

 

               Wedelweg 4                     DE-97539 Wonfurt

 

     1          121,65  160/60R17 69H                                                  121,65

 

                        ContiAttack SM 2 N

 

KD.Bestell-Nr.: 62777427

Scheeff & Stolzlechner GbR
Consulting GbR
Blumenstr. 8

DE-73779 Deizisau

Ihre USt-IdNr....: DE 339543935
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     1

Rg.Nr     328022 Datum  9.10.25
Kd-Nr.    123393                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis
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CONTINENTAL                    EAN: 4019238284157 ID: 02447770000

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

 

     1           94,39  120/70R17 58H                                                   94,39

 

                        ContiAttack SM 2 N

 

KD.Bestell-Nr.: 62777427

 

CONTINENTAL                    EAN: 4019238284119 ID: 02447740000

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

 

Lieferung vom         9.10.25  Versandart:11 --GLS Motorrad

 

geliefert an:  GSA mbHStephan Adler

 

               Martin-Behaim-Str.11 11        DE-63263 Neu-Isenburg

 

     1           60,42  140/80-18 70R TT                                                60,42

 

                        TRACKER MOTO REAR

 

KD.Bestell-Nr.: 62833033

 

MICHELIN                       EAN: 3528700871159 ID: 087115

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

 

     1           44,16  90/90-21 54R TT                                                 44,16

 

                        TRACKER MOTO FRONT

 

KD.Bestell-Nr.: 62833033

 

MICHELIN                       EAN: 3528709204897 ID: 920489

 

    !*! Bitte abweichende Lieferadresse beachten !*!

Scheeff & Stolzlechner GbR
Consulting GbR
Blumenstr. 8
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Ihre USt-IdNr....: DE 339543935
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     2

Rg.Nr     328022 Datum  9.10.25
Kd-Nr.    123393                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis
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            Gewicht in kg:          29,245

 
 
 
 
 
 
 
 

Scheeff & Stolzlechner GbR
Consulting GbR
Blumenstr. 8

DE-73779 Deizisau

Ihre USt-IdNr....: DE 339543935
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     3

Rg.Nr     328022 Datum  9.10.25
Kd-Nr.    123393                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis

                                            Warenwert MWST%      MWSt-EUR          Rg.-Betrag

                                              422,13  19,00         80,20          502,33 EUR

Zahlbar:     zahlbar 4 Tage durch Bankeinzug

Falls nichts anderes angegeben ist entspricht das Lieferscheindatum dem Leistungsdatum
Lieferungen und Leistungen werden unter ausschließlicher Geltung unserer aktuellen AGB    (Version:I/2025) erbracht, die wir Ihnen auf Wunsch gerne übersenden.
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